
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 68,200,000 円（税込み）

変更金額 -4,4000 円（税込み）

変更後の契約金額 68,156,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年11月22日

株式会社サンテックインターナショナル

土木コンサルタント業務

業務計画　　　　 １業務
工事管理　　　 １０工事
工事監督支援　　３６月
定期打合せ　　　　 １式

令和4年4月1日

令和7年3月31日

東京都江東区亀戸五丁目８番９号

Ｒ４・Ｒ５・Ｒ６宮ヶ瀬ダム工事監督支援業務

相模川水系広域ダム管理事務所管内

工事管理について１工事減工した。

 １７


